Blutspenden bis zum 09.07.2025

Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

07.07.2025
15:30-19:30 Uhr

07.07.2025
16:30-20:00 Uhr

07.07.2025
13:00-18:00 Uhr

07.07.2025
11:00-18:00 Uhr

07.07.2025
11:30-19:00 Uhr

07.07.2025
15:00-19:00 Uhr

07.07.2025
15:30-19:00 Uhr

07.07.2025
16:00-19:30 Uhr

07.07.2025
15:00-19:00 Uhr

07.07.2025
11:00-15:00 Uhr

Neuss 41460 - Innenstadt
Sparkasse Neuss
Michaelstr. 65

Grevenbroich 41515
Berufsbildungszentrum
Bergheimer Str. 53

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51379 - Opladen
DRK-Haus
Furstenbergstr.16-18

Kdnigswinter 53639 - Niederdollend.
Drachenfelsschule, Férderschule
Friedenstr. 22

Niederkassel 53859 - Rheidt
Rheidter-Werth-Schule
Vollbergstr. 32

Bonn 53121 - Endenich
Kath. Kirchengemeinde, St. Maria Magdalena
Magdalenenstr. 25

Wuppertal 42119
Studierendenwerk Wuppertal
Max-Horkheimer-Str. 15



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

07.07.2025
14:30-19:30 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
18:00-20:30 Uhr

07.07.2025
15:30-20:00 Uhr

07.07.2025
12:30-18:00 Uhr

07.07.2025
14:00-19:00 Uhr

07.07.2025
17:00-20:00 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
14:30-19:30 Uhr

07.07.2025
16:30-20:00 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Remscheid 42853 - Innenstadt
DRK-Kreisverband
Alleestr. 122-124

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Kirchhundem 57399 - Wirdinghausen
Hundemtalhalle
Schmiedeweg 7

Werdohl 58791
Pfarrsaal St. Michael
Bruderstr. 2

Hagen 58095 - Mittelstadt
Volme Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 3

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Brilon 59929 - Scharfenberg
Grundschule (ehemalige)
Peter-Knaden Str. 1

Wickede 58739
Birgerhaus
Kirchstr. 4

Soest 59494
Stadthalle Soest
Dasselwall 1

Meschede 59872
Berufskolleg Meschede des HSK
Duennefeldweg 5

Ahlen 59229 - Dolberg
Pfarrheim St. Lambertus
Combrinkstr. 26



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
16:00-19:30 Uhr

07.07.2025
16:30-20:00 Uhr

07.07.2025
12:00-18:00 Uhr

07.07.2025
08:00-15:00 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
16:30-20:30 Uhr

07.07.2025
15:30-20:00 Uhr

07.07.2025
17:00-21:00 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
15:30-19:30 Uhr

Bielefeld 33739 - J6llenbeck
Realschule Joéllenbeck 2
Volkeningstr. 3

Bocholt 46395 - Biemenhorst
Burgerzentrum
Willi-Pattberg-Ring 2

Hiddenhausen 32120
Grundschule
Unter der Weide 14

Munster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Minster 48151

DRK-Blutspendedienst, Hausspende

Sperlichstral’e 15

Paderborn 33102 - Kernstadt
Schiitzenhof Paderborn
Schitzenplatz 1

Rhede 46414
DRK-Zentrum
Kettelerstr. 11

Bad Salzuflen 32108 - Schdtmar
DRK-Blutspendedienst, Bad Salzuflen

Heldmanstr. 45

Senden 48308
Joseph-Haydn-Gymnasium
Am Burgerpark 16

Harsewinkel 33428 - Greffen
Burgerhaus Greffen
Versmolder Str. 1

Halle 33790
Klinikum Halle
Winnebrockstr. 1



Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo
Mo

07.07.2025
15:30-20:00 Uhr

07.07.2025
16:00-19:00 Uhr

07.07.2025
17:00-20:00 Uhr

07.07.2025
17:00-20:00 Uhr

07.07.2025
17:00-20:00 Uhr

07.07.2025
16:00-20:00 Uhr

07.07.2025
16:30-20:30 Uhr

07.07.2025
17:00-20:30 Uhr

07.07.2025
10:00-15:00 Uhr

07.07.2025
16:30-19:30 Uhr

07.07.2025
17:00-20:30 Uhr

Grafschaft 53501 - Ringen
Blrgerhaus
Im Kreuzerfeld 12

Bad Kreuznach 55543
Blutspendezentrale
Burgweg 5-7

Kirschweiler 55743
Gemeindehalle
Rudolf-Opitz-Platz 5

Saffig 56648
Von der Leyen-Halle
Hauptstr.

Weitersburg 56191
Peter-Friedhofen Schule
Peter-Friedhofen-Str.

Lahnstein 56112 - Oberlahnstein
Stadthalle
Salhofpl. 1

Trier 54293 - Ehrang
Birgerhaus
Niederstr. 143-144

Zeltingen-Rachtig 54492
Kelterhaus Schorlemer
Burgstr. 14

Speyer 67346
Blutspendemobil Pflegeschule
Holzstral3e 4a

Lambrecht 67466
Grundschule
Schulstr. 7

Neuhofen 67141
DRK-Haus
Woogstr. 91



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

08.07.2025
14:00-20:00 Uhr

08.07.2025
17:00-20:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:00 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
17:00-20:00 Uhr

08.07.2025
11:00-18:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:00 Uhr

08.07.2025
11:30-19:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:00 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Dormagen 41542 - Nievenheim
B-von-Suttner-Gesamtschule
Marie-Schlei-Str.6

Monchengladbach 41065 - Hardterbroich
Realschule am Volksgarten
Luise-Vollmar-Str.25

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Kerken 47647 - Aldekerk
Robert-Jungk-Gesamtschule
Rahmer Kirchweg 19

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Miulheim 45472 - Heil3en
Nachbarschaftshaus
Hingbergstr. 311

Kdln 50667
DRK-Blutspendezentrum Koln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leichlingen 42799
Ev. Pflegeakademie
An der Glashutte 1a

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2

Marienheide 51709
Gesamtschule
Pestalozzistr.7



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

08.07.2025
16:30-20:00 Uhr

08.07.2025
15:30-20:00 Uhr

08.07.2025
11:00-15:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
17:00-20:00 Uhr

08.07.2025
18:00-20:30 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
11:00-19:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
14:00-19:00 Uhr

08.07.2025
15:00-19:30 Uhr

Bornheim 53332 - Sechtem
Kath. Pfarrheim
Wiener Str. 2 a

Zulpich 53909
Forum Zlpich
Blayer Str. 20

Wuppertal 42119
Studierendenwerk Wuppertal
Max-Horkheimer-Str. 15

Siegen 57072
Marien Gesellschaft Siegen, gGmbH
Kampenstr. 51

Wilnsdorf 57234 - Wilden
Ev. Kirchengemeinde
Am Hilchenbach 1

Finnentrop 57413 - Schdonholthausen
Schitzenhalle
Zum Greffling 32

Dortmund 44137 - Mitte

Pop-up-Blutspende, @Thier-Galerie Dortmund

Westenhellweg 102-106

Hagen 58097
Spendezentrum Hagen
Feithstr. 184

Unna 59425
DRK-Heim
Krautstr. 23

Bochum 44791 - Harpen
Blutspende@Westfield Ruhr Park
Am Einkaufszentrum 1

Sprockhovel 45549 - Niedersprockhovel
Glickauf-Halle
Dresdener Str. 11



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

08.07.2025
15:30-19:00 Uhr

08.07.2025
17:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:00 Uhr

08.07.2025
14:00-19:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:30 Uhr

08.07.2025
15:30-20:00 Uhr

08.07.2025
12:00-18:00 Uhr

08.07.2025
08:00-15:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:30 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Hattingen 45529 - Niederwenigern
Kath. Pfarrheim St. Mauritius
Rlggenweg 19

Winterberg 59955 - Ziischen
Schutzenhalle
An der Knile

Menden 58708 - Schwitten
Mehrzweckhalle
Turnerweg 10

Herten 45699 - Stadtmitte
St. Elisabeth-Hospital
Im SchloRBpark 12

Ludinghausen 59348
Sporthalle der Sekundarschule
Tullinghofer Str. 27

Minden 32425 - Innenstadt
DRK-Zentrum
Kutenhauser Str. 4

Minster 48143 - Centrum
City-Blut-Spende
Klarissengasse 9

Mlnster 48151
DRK-Blutspendedienst, Hausspende
Sperlichstral3e 15

Nordkirchen 59394

Johann-Conrad-Schlaun-, Gesamtschule - Forum

Am Gorbach 4

Rahden 32369
Stadtische Sekundarschule
Freiherr-vom-Stein-Str. 3

Paderborn 33104 - Schlof3 Neuhaus
Hauptschule Mastbruch
Schatenweg 130



Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di
Di

08.07.2025
16:30-19:30 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
17:00-20:00 Uhr

08.07.2025
15:30-19:30 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
17:30-20:00 Uhr

08.07.2025
17:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:30-20:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

08.07.2025
16:00-20:00 Uhr

Bad Oeynhausen 32549 - Volmerdingsen
Ev. Gemeindehaus
Pfarrer-Bringer-Str. 1

Harsewinkel 33428 - Marienfeld
Burgerhaus Marienfeld
Klosterstr. 20

Niederzissen 56651
Bausenberghalle
Horststr. 3

Boppard 56154 - Bad Salzig
Vereinszentrum"Alter Bahnhof"
Am Bahnhof 2

Bad Ems 56130
Seniorenzentrum Lahnblick
Lahnstr.70

Trier 54290 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Trier-Galerie
Fleischstral3e 62

Enkirch 56850
Gemeindehaus
Am Wochenmarkt 15

Nittel 54453
Birgerhaus
Wiesenstr. 5

Bad Bergzabern 76887
SchloRRhalle
Konigstr. 61

Offenbach 76877
Turn- und Festhalle
Essingerstr.90

Losheim am See 66679
Eisenbahnhalle
Streifstr. 3



Di
Di
Di
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi
Mi

08.07.2025
15:00-19:30 Uhr

08.07.2025
13:00-18:00 Uhr

08.07.2025
15:30-19:30 Uhr

09.07.2025
14:00-20:00 Uhr

09.07.2025
14:30-18:30 Uhr

09.07.2025
13:00-18:00 Uhr

09.07.2025
15:00-19:00 Uhr

09.07.2025
16:00-20:00 Uhr

09.07.2025
15:00-19:00 Uhr

09.07.2025
11:00-18:00 Uhr

09.07.2025
15:30-19:30 Uhr

Merzig 66663
Stadthalle
Zur Stadthalle 4

Neunkirchen 66538 - Innenstadt
Pop-up-Blutspende, @Saarpark-Center
Stummplatz

Nalbach 66809
Litermont Halle
Josefstr. 11

Ratingen 40885 - Breitscheid
DRK-Blutspendestation
Linneper Weg 1

Modnchengladbach 41239 - Rheydt
Begegnungszentrum Hannes
Urftstr. 222

Dusseldorf 40217 - Unterbilk
Pop-up-Blutspende, @Dusseldorf-Arcaden
Friedrichstr. 133

Duisburg 47226 - Rheinhausen-Mit
Gemeindez. Erloserkirche
Beethovenstr. 18a

Straelen 47638
Katharinenschule
Fontanestr. 4

Voerde 46562 - Spellen
Evangl. Gemeindehaus
Friedr.-Wilh.-Str.13

Essen 45127 - Innenstadt
DRK-Blutspendezentrum Essen
Kettwiger Str. 5

Elsdorf 50189
Josefsheim, (Pfarrheim "St. Maria Geburt")
Mittelstral3e 48



09.07.2025
11:30-19:00 Uhr

09.07.2025
13:00-18:00 Uhr

Koln 50667
DRK-Blutspendezentrum Kéln, NEU - 3.0G
Neumarkt 25

Leverkusen 51373 - Wiesdorf
Pop-up-Blutspende, @Rathaus-Galerie
Friedrich-Ebert-Platz 2



